

## Adwokat na Uczelni - spotkanie adwokatów ze studentami

**"Adwokat na Uczelni" to tytuł wydarzenia, które odbędzie się 17 listopada w dwunastu ośrodkach akademickich w całej Polsce.**

Tego dnia przypada Międzynarodowy Dzień Studenta. Z tej okazji adwokaci i aplikanci adwokaccy będą dzielić się ze studentami prawa swoimi doświadczeniami.

Studenci prawa dowiedzą się m.in. czy trudno dostać się na aplikację adwokacką, jak wygląda szkolenie aplikanckie, jakie cechy powinien posiadać aplikant, a następnie adwokat, jaka jest rola samorządu adwokackiego, a także po co adwokatowi etyka zawodowa.

W trakcie spotkania studenci będą mieli możliwość zadawać pytania zarówno adwokatom jak i aplikantom adwokackim.

Akcja będzie miała miejsce na dwunastu uczelniach: Uniwersytecie w Białymstoku, Uniwersytecie Gdańskim, Uniwersytecie im. Jana Kochanowskiego w Kielcach, Uniwersytecie Opolskim, Uniwersytecie Technologiczno-Humanistycznym w Radomiu, Uniwersytecie Rzeszowskim, Wyższej Szkole Humanitas z/s w Sosnowcu, Uniwersytecie Szczecińskim, Uniwersytecie Śląskim, Uczelni Łazarskiego w Warszawie, w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej w Warszawie i w Poznaniu oraz Uniwersytecie Wrocławskim. Ze względów organizacyjnych wydarzenie na Uniwersytecie Gdańskim i WS Humanitas odbędzie się w terminie późniejszym.

O innych uczelniach, które dołączą do wydarzenia, poinformujemy wkrótce.

Zapraszamy wszystkich studentów prawa tych uczelni na spotkanie.

Koordinatorami wydarzenia są komisja wizerunku NRA oraz okręgowe rady adwokackie w: Białymstoku, Gdańsku, Katowicach, Kielcach, Opolu, Poznaniu, Radomiu, Rzeszowie, Szczecinie, Warszawie i Wrocławiu.



W

Adwokatura Polska  
**DLA STUDENTÓW**  
w Międzynarodowy Dzień Studenta

**Spotkajmy się, aby porozmawiać  
na następujące tematy:**

- » aplikacja adwokacka – pierwszy stopień wtajemniczenia
- » wybrałam/wybrałem aplikację adwokacką, bo...
- » samorząd adwokacki a wyzwania współczesności
- » etyka w Adwokaturze i Adwokatura w etyce

**Czekamy na Ciebie:**

**17**  
listopada

Start o godz.

